
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.74.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w 
Rzepinie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 367.698,50 zł w tym:

1. dochody zwiększenie o kwotę 367.698,50 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 367.698,50  zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 367.698,50 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 479.557,94 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  413.811,40 zł

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę  65.746,54 zł

2. wydatki zwiększenie o kwotę 847.256,44 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 802.256,44  zł

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę  45.000,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.74.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 20.10.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 181 612,82256 199,03 437 811,85

01095 Pozostała działalność 181 612,82 431 511,85249 899,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
243 619,03 181 612,82 425 231,85

243 619,03 181 612,82 425 231,85

750 Administracja publiczna 35 708,00634 475,85 670 183,85

75011 Urzędy wojewódzkie 35 708,00 132 384,0096 676,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96 656,00 35 708,00 132 364,00

96 656,00 35 708,00 132 364,00

852 Pomoc społeczna 72 144,689 210 789,88 9 282 934,56

85215 Dodatki mieszkaniowe 489,68 2 643,562 153,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 153,88 489,68 2 643,56

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 2 153,88 489,68 2 643,56

85216 Zasiłki stałe 58 401,00 408 901,00350 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 350 500,00 58 401,00 408 901,00

350 500,00 58 401,00 408 901,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 200,00 80 200,0067 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 000,00 13 200,00 80 200,00

67 000,00 13 200,00 80 200,00

85295 Pozostała działalność 54,00 321 207,00321 153,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
153,00 54,00 207,00

Karta Dużej Rodziny 153,00 54,00 207,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 233,00383 372,00 461 605,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów 78 233,00 191 605,00113 372,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 749,00 78 233,00 190 982,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów). 112 749,00 78 233,00 190 982,00

42 476 218,61 42 843 917,11367 698,50Razem:

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.74.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 20.10.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 181 612,82551 619,03 733 231,85

01095 Pozostała działalność 181 612,82 425 231,85243 619,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 971,74 2 971,74

0,00 2 971,74 2 971,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 516,49 516,49

0,00 516,49 516,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,81 72,81

0,00 72,81 72,81

4430 Różne opłaty i składki 238 842,19 178 051,78 416 893,97

Środki przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 238 842,19 178 051,78 416 893,97

600 Transport i łączność 0,002 314 811,24 2 314 811,24

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 299 811,242 299 811,24

4300 Zakup usług pozostałych 64 200,00 30 000,00 94 200,00

60 000,00 30 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 992,50 - 30 000,00 650 992,50

Budowa ul. Jagodowej w Rzepinie - II etap 120 000,00 30 000,00 150 000,00

Przebudowa ul. Sienkiewicza w Rzepinie
 

285 000,00 - 60 000,00 225 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 208 000,00 1 208 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 120 000,001 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 10 000,00 85 000,00

75 000,00 10 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 - 10 000,00 132 000,00

142 000,00 - 10 000,00 132 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 83 000,0083 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

15 000,00 10 000,00 25 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 29 800,00 - 10 000,00 19 800,00

29 800,00 - 10 000,00 19 800,00

710 Działalność usługowa 0,00306 839,36 306 839,36

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 95 000,0095 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 000,00 80 000,00

75 000,00 5 000,00 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 35 708,004 727 983,00 4 763 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 708,00 429 342,62393 634,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 877,00 29 878,00 323 755,00

293 877,00 29 878,00 323 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 460,00 5 100,00 59 560,00

54 460,00 5 100,00 59 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 650,00 730,00 8 380,00

7 650,00 730,00 8 380,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 73 000,0073 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup aparatu fotograficznego na potrzeby Urzędu Miejskiego
 

0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00454 050,00 454 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 424 600,00424 600,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600,00 - 1 500,00 4 100,00

5 600,00 - 1 500,00 4 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 1 500,00 11 500,00

13 000,00 - 1 500,00 11 500,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

Przebudowa remizy OSP w Lubiechni Wielkiej 50 000,00 5 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia - 14 000,00140 062,80 126 062,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 000,00 126 062,80140 062,80

4810 Rezerwy 140 062,80 - 14 000,00 126 062,80

Rezerwa ogólna 60 062,80 - 14 000,00 46 062,80

801 Oświata i wychowanie 0,0013 882 825,62 13 882 825,62

80101 Szkoły podstawowe - 55 500,00 4 384 296,184 439 796,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 765,00 - 5 270,00 97 495,00

102 765,00 - 5 270,00 97 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 904 350,00 - 73 000,00 2 831 350,00

2 904 350,00 - 73 000,00 2 831 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 750,00 - 30 000,00 538 750,00

568 750,00 - 30 000,00 538 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 527,00 - 5 000,00 75 527,00

80 527,00 - 5 000,00 75 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 234,25 - 10 000,00 48 234,25

57 800,00 - 10 000,00 47 800,00

4260 Zakup energii 153 327,00 35 000,00 188 327,00

153 327,00 35 000,00 188 327,00

4270 Zakup usług remontowych 48 800,00 - 1 000,00 47 800,00

48 800,00 - 1 000,00 47 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 370,00 3 870,00

3 500,00 370,00 3 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 525,00 33 400,00 87 925,00

54 525,00 33 400,00 87 925,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 000,00 126 086,31127 086,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 620,00 - 3 600,00 13 020,00

16 620,00 - 3 600,00 13 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 507,00 3 000,00 4 507,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

1 507,00 3 000,00 4 507,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00

400,00 - 400,00 0,00

80104 Przedszkola 3 967,75 2 389 664,932 385 697,18

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
24 000,00 3 700,00 27 700,00

24 000,00 3 700,00 27 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 223 722,00 5 000,00 1 228 722,00

1 223 722,00 5 000,00 1 228 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 344,00 - 3 000,00 223 344,00

226 344,00 - 3 000,00 223 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 798,00 - 3 000,00 28 798,00

31 798,00 - 3 000,00 28 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 158,00 1 069,65 69 227,65

68 158,00 1 069,65 69 227,65

4270 Zakup usług remontowych 137 059,61 138,10 137 197,71

137 059,61 138,10 137 197,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 153,31 200,00 3 353,31

3 153,31 200,00 3 353,31

4300 Zakup usług pozostałych 50 260,00 2 118,12 52 378,12

50 260,00 2 118,12 52 378,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 - 300,00 5 000,00

5 300,00 - 300,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 850,00 - 500,00 1 350,00

1 850,00 - 500,00 1 350,00

4430 Różne opłaty i składki 1 615,81 - 360,12 1 255,69

1 615,81 - 360,12 1 255,69

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 800,00 - 500,00 4 300,00

4 800,00 - 500,00 4 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 - 598,00 157 402,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 5

Termomodernizacja Przedszkola Nr 3 "Jarzębinka" w Rzepinie 145 000,00 - 598,00 144 402,00

80110 Gimnazja 140 148,54 2 453 368,812 313 220,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 790,00 8 500,00 79 290,00

70 790,00 8 500,00 79 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 470,00 140 351,17 1 568 821,17

1 428 470,00 140 351,17 1 568 821,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 479,00 - 18 000,00 283 479,00

301 479,00 - 18 000,00 283 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 544,00 - 4 500,00 38 044,00

42 544,00 - 4 500,00 38 044,00

4260 Zakup energii 119 420,00 - 5 000,00 114 420,00

119 420,00 - 5 000,00 114 420,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 150,00 23 000,00 43 150,00

20 150,00 23 000,00 43 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 570,00 - 875,63 1 694,37

2 570,00 - 875,63 1 694,37

4430 Różne opłaty i składki 4 595,00 - 1 327,00 3 268,00

4 595,00 - 1 327,00 3 268,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00 218 500,00218 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 500,00 211 500,00

211 000,00 500,00 211 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 4 200,00 616 328,00620 528,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 7 000,00 11 000,00

18 000,00 - 7 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 138,67 - 1 200,00 7 938,67

9 138,67 - 1 200,00 7 938,67

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

35 000,00 5 000,00 40 000,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 6

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

80120 Licea ogólnokształcące - 83 648,54 1 702 842,461 786 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198 205,00 - 47 000,00 1 151 205,00

1 198 205,00 - 47 000,00 1 151 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 801,00 - 12 000,00 198 801,00

210 801,00 - 12 000,00 198 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 235,00 - 6 500,00 20 735,00

27 235,00 - 6 500,00 20 735,00

4260 Zakup energii 65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 - 1 000,00 2 100,00

3 100,00 - 1 000,00 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 - 5 148,54 31 851,46

Budowa rampy dla niepełnosprawnych wraz z rozbudową schodów
 

zewnętrznych do budynku LO. 37 000,00 - 5 148,54 31 851,46

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 58 840,0058 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 219,00 3 568,00 19 787,00

16 219,00 3 568,00 19 787,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

29 633,00 - 3 568,00 26 065,00

29 633,00 - 3 568,00 26 065,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 267,75 628 176,07628 443,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 890,00 - 1 000,00 2 890,00

3 890,00 - 1 000,00 2 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 731,00 - 2 000,00 262 731,00

264 731,00 - 2 000,00 262 731,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 436,00 1 500,00 46 936,00

45 436,00 1 500,00 46 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 414,00 - 210,00 3 204,00

3 414,00 - 210,00 3 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 3 000,00 5 150,00

2 150,00 3 000,00 5 150,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 - 707,75 592,25

1 300,00 - 707,75 592,25

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 080,00 - 200,00 880,00

1 080,00 - 200,00 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 200,00 2 200,00

2 000,00 200,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

850,00 - 850,00 0,00

850,00 - 850,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 036 144,861 036 144,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 970,00 27 000,00 726 970,00

699 970,00 27 000,00 726 970,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 376,74 - 27 000,00 14 376,74

37 362,00 - 27 000,00 10 362,00

852 Pomoc społeczna 72 144,6811 066 928,88 11 139 073,56

85206 Wspieranie rodziny - 3 500,00 70 448,9373 948,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 430,00 - 2 000,00 55 430,00

57 430,00 - 2 000,00 55 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 380,00 - 1 500,00 1 880,00

3 380,00 - 1 500,00 1 880,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 500,00 3 115 500,003 112 000,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 10



BeSTia
Strona 8

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

17 300,00 2 800,00 20 100,00

17 300,00 2 800,00 20 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 897,00 - 250,00 1 647,00

1 897,00 - 250,00 1 647,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

5 700,00 700,00 6 400,00

5 700,00 700,00 6 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 276,14 250,00 1 526,14

1 276,14 250,00 1 526,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 489,68 81 643,5681 153,88

3110 Świadczenia społeczne 81 111,65 480,08 81 591,73

Wypłata dodatków energetycznych 2 111,65 480,08 2 591,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,23 9,60 51,83

Wypłata dodatków energetycznych 42,23 9,60 51,83

85216 Zasiłki stałe 58 401,00 423 959,00365 558,00

3110 Świadczenia społeczne 350 500,00 58 401,00 408 901,00

350 500,00 58 401,00 408 901,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 200,00 884 390,07871 190,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 619,61 11 030,00 580 649,61

569 619,61 11 030,00 580 649,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 238,00 1 900,00 114 138,00

112 238,00 1 900,00 114 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 510,00 270,00 15 780,00

15 510,00 270,00 15 780,00

85295 Pozostała działalność 54,00 566 917,72566 863,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 54,00 207,00

Karta Dużej Rodziny 153,00 54,00 207,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 233,00791 360,00 869 593,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 11



BeSTia
Strona 9

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 612 988,00612 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 390,00 30 931,00 246 321,00

215 390,00 30 931,00 246 321,00

4220 Zakup środków żywności 245 000,00 - 25 000,00 220 000,00

245 000,00 - 25 000,00 220 000,00

4260 Zakup energii 52 400,00 - 5 000,00 47 400,00

52 400,00 - 5 000,00 47 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 027,00 - 931,00 96,00

1 027,00 - 931,00 96,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 78 233,00 256 605,00178 372,00

3240 Stypendia dla uczniów 177 749,00 78 233,00 255 982,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów) 112 749,00 78 233,00 190 982,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 392 695,06 3 392 695,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 067 128,191 067 128,19

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

50 000,00 5 000,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 14 000,002 267 769,34 2 281 769,34

92601 Obiekty sportowe 14 000,00 1 606 700,001 592 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 200,00 8 200,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 12 800,00 49 500,00

35 500,00 14 000,00 49 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 12



BeSTia
Strona 10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 456 500,00 5 000,00 1 461 500,00

Budowa hali sportowej przy SP 1 w Rzepinie 1 456 500,00 5 000,00 1 461 500,00

43 201 916,61 43 569 615,11367 698,50Razem:

Id: 916080DF-D99E-4CB5-92F6-FEB9909A8B21. Podpisany Strona 13




